
CLu- U Ľ

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

ze dne 3. 1. 2019

Společníci

1. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
31260
zastoupená Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
lČ: 618 53 267
DIČ: CZ618 53 267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,Správce" nebo ,,společník")

2. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
lČ: 452 72 387
DlČ:CZ45272387
(dále jen ,,PRAGOPROJEKT" nebo ,,společník")

3. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddIl C, vložka
2994
zastoupená Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
(dále jen ,,Pontex" nebo ,,společnIk")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,,Společníci")

Vzhledem k tomu, že:

· Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízeni na Dňčí veřejnou
zakázku s názvem ,,11/603 jesenice, obchvat" - po, jejímž zadavatelem je
Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 70891095 (dále
jen ,,veřejný zadavatel" a ,,Dňčí veřejná zakázka") a která byla zadána na základě
Rámcové smlouvy č. S-6131-DOP-2019 ze dne 13. 2. 2020.

· společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější,

· veřejný zadavatel a SpolečnIci uzavřeli dne 15. 7. 2020 Prováděcí smlouvu
(Smlouvu o dílo) na plněni Dňčí veřejné zakázky,

uzavÍrajÍ Společníci niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

(dále jen ,,Dodatek č. 2")

l



l.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ve smyslu ČI. VI odst. 1 a 2 Smlouvy o sdružení ve
společnosti je (j) rozdělení prací a činností, které budou Spdečníci samostatně v rámci
plněni Dílčí veřejné zakázky vykonávat a dále (ii) určeni podňů Společníků na veřejným
zadavatelem uhrazené ceně díla dle Smlouvy o dílo.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je též změna na pozici Správce společnosti
,,APlS/PGP/Pontex - rd projekty středočeský kraj", a to výlučně pro plněni Dílči veřejné
zakázky ,,11/603 Jesenice, obchvat" - PD".

uSpecifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společnici se dohodli, že dňči veřejnou zakázku s názvem ,,11/603 Jesenice, obchvat" -
PO, bude vykonávat výhradně Společník PRAGOPROJEKT, a.s..

Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společnici se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy (Smlouvy q
dílo) na plněni Dňči veřejné zakázky se stanovují následovně:

Podíl společníka Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Podíl společníka PRAGOPROJEKT, a.s.
Podíl společníka Pontex, spol. s r.o.

O %
100 %

O %.

SpoIečnici berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činnosti,
které připadají na každého společnIka dle ČI. || tohoto Dodatku č. 2.

Společníci se dohodli, že dojde-li k jakékoli úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy
(Smlouvy o dílo) na plnění Dílä veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podílů
jednotlivých Společníků.

2. Spdečnlci se dohodli, že v podňu Správce je započtena odměna za vedeni Společnosti
a koordinaci prací na Dňčl veřejné zakázce.

lV.
Změna správce společnosti

1. Společníci se dohodli, že správcem společnosti pro účely plněni DĹ|ČÍ veřejné zakázky
,,11/603 Jesenice, obchvat" - PD bude společník PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, zastoupený
Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Ustanovení Smlouvy o sdruženi ve společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají
beze změny v platnosti.

t)



3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

V Praze dne 31. 7. 2020

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

Ing. Karel Nejedlý
jednatel

ELIER PR0JEKT0VÁNI
NýŘsKNs[ÁvEBsj.0
MN24B
0UOPRAHA4·Mkhk

V Praze dne 31. 7. 2020

PRAGOPROJEKT, a.s.

KŤ as.
7 54 Praha 4
psán y OR
dd,8, vl.1434

Ing. da
pře a představenstva

V Praze dne 31. 7. 2020

Pontex, spol. s r.o.

Ing. Václav Hvízdal
jednatel Pon[c\. 'poL s r.o.

Bclo\ á 16¢8/i
14' ()11 Praha 4-Braník

3



PLNÁMOC

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 31260
zastoupená: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
lČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
jakožto společník ve společnosti s názvem ,,APIS/PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj" (dále jen
,,Společnost")
ve smyslu smlouvy o sdružení ve společnosti mezi společnostmi Ateliér projektováni inženýrských staveb,
s.r.o., PRAGOPROJEKT, a.s. a Pontex, spol. s r.o. ze dne 3. 1. 2019 ve znění Dodatku č. 2 (dále jen
,,Smlouva o sdruženi ve společnosti")
a zmocnitel

zmocňuje tímto

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1434
lČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
zastoupený: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
jakožto Správce společnosti
a zmocněnec
ve smyslu smlouvy o sdruženi ve společnosti mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s., VIAPONT, s.r.o.
a Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. ze dne 3, 1, 2019 ve znění Dodatku č. 2

ke všem smluvním jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti
a tedy společníka Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o. v souvislosti s plněním dÍ|čÍ veřejné
zakázky s názvem ,,11/603 jesenice, obchvat" - PD (dále jen ,,veřejná zakázka") vyhlášené zadavatelem
středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČ: 70891095 (dále též jen ,,zadavatel"),
když zadavatel a společnici Společnosti uzavřeli dne 15. 7. 2020 Smlouvu č. S-4226/DOP/2020 na plnění
shora uvedené veřejné zakázky.
Zmocněni rovněž zahrnuje podpis smluvních dodatků na realizaci předmětné veřejné zakázky za
zmocnitele a všechna další smluvní jednání týkající se veřejné zakázky, přijknání korespondence, pokynú
a veškerých plateb ze strany zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí s plněním veřejné
zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdruženi ve společnosti.

V Praze dne 31. 7. 2020

Za zmocnitele Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.:

Ing. K

ATEL|ERPR0jEKTOVáňĺ

. ' " 0MáQňi24Bc p i s 14000PRAHALMkhk

S udělenou plnou moci souhlasím a 'ijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce PRAGOPROJEKT, a.s.:

V Praze dne 31, 7. 2020
4

4

Ing. Marek Svoboda, př t stva



PRAGOPROJEKT, a. S.

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(dále jen ,,zmocnitel"), tímto

zmocňuje

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

pí. Svatavu Wernerovou,
bytem
(dále jen ,,zmocněnkyně"),

aby za zmocnitele:

- v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci,

- elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám,

- elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených
zmocnitelem,

- v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny
společníky zadavateli,

- v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám,

- elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
- v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti

elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu
smlouvy o sdružení,

- elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva
podat námitky,

- zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

SÍdlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. S.

- elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 17. 2. 2021 Za zmocnitele:

Ing. arek Svoboda
pře eda představenstva
P GOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 17. 2. 2021

SvatavaWernerová
zmocněnec




